公告第４号

入 札 公 告

広報誌「共済だより」の作成業務委託に係る入札の実施について

 下記のとおり、公募型指名競争入札に付します。

１ 調達品の内容

 （１）調達物件

   広報誌「共済だより」の作成業務委託一式

 （２）調達品の概要

   別途交付する仕様書による。

２ 納入期限

  令和８年３月２３日（月） 当組合の各所属所（６６か所へ納品）

３ 応募資格

  以下の要件を満たす者を応募有資格者とする。

（１）沖縄県に本社又は支社が所在すること。

（２）地方自治法施行令第１６７条の４第１項に該当しない者であること。

（３）沖縄県及び那覇市から指名停止を受けている期間中でないこと。

（４）共済組合が指定する上記２の納入期限を遵守できること。

（５）沖縄県暴力団排除条例に基づき排除措置を受けていないこと。

（６）過去３年以内に類似業務の実績があること。

４ 応募書類及び提出期限

（１）応募書類

公募型指名競争入札参加申請書（様式第１号）

上記の書類を、令和８年１月１６日（金）から令和８年１月２３日（金）

までの間において、ホームページ上に掲示すると共に９時から１７時ま

での間（土日祝祭日を除く）に（２）の提出場所において交付する。

また、（３）の提出期限までに、過去３年以内に作成した類似業務の

制作物を併せて当組合へ持参又は郵送（１月２６日（月）１７時迄必着）

により提出のこと。

 （２）提出場所

沖縄県市町村職員共済組合 総務課

〒９００－００２９

沖縄県市町村職員共済組合 沖縄県市町村自治会館３階

（３）提出期限

令和８年１月２６日（月） １７時まで

５ 入札説明会

実施しない

６ 質問の受付期間

令和８年１月１６日（金）から令和８年１月２３日（金）まで

本業務内容に質問事項のある場合は、質問票を持参又はＦＡＸにて提出す

ること。回答は、ホームページに掲載します。

７ 入札参加の指名

 （１）指名通知日：令和８年１月２８日（水）

（２）通 知 方 法：参加申請者のうち、３の応募資格を満たす者について、

郵送で指名通知書を送付する。

８ 入札日時及び場所

 （１）入札日時

令和８年２月５日（木） １４時から

（２）入札場所

   沖縄県市町村職員共済組合 会議室

９ 入札、開札及び落札者の決定方法について

入札にあっては、沖縄県市町村職員共済組合公募型指名競争入札実施要領

を遵守すること。

落札者の決定に当たっては、入札書（様式第２号）に記載された金額に当

該金額の１００分の１０に相当する額を加算した金額（当該金額に１円未満

の端数があるときは、その端数を切り捨てた金額）をもって落札価格とする

ので、入札者は、消費税に係る課税業者であるか免税業者であるかを問わず、

見積もった希望金額の１１０分の１００に相当する金額（消費税抜き）を入

札書に記載すること。また、内訳書を同時に提出しなければならない。

入札において、再度の入札を行う場合の回数は２回とする。

開札は、入札執行日と同日に行い、入札者全員に落札情報を開示する。

開札の結果、予定価格の制限の範囲内で最低の価格をもって有効な入札を

行った者を落札者とする。

１０ その他

（１）入札保証金及び契約保証金

免除する。

（２）入札の無効

本公告に示した応募資格のない者が提出した入札及び入札の条件に

違反した入札は無効とする。

（３）契約書作成の要否

 要（落札者が作成し、本組合に提示するものとする。）

（４）提出書類の作成に係る費用

提出者の負担とする。

（５）書類の取扱い

提出された書類は、本組合において提出者に無断で、他の目的に使用

できないものとする。また、提出された書類は返却しない。

（６）その他

落札決定の後、所定の事項を落札者が履行しないと本組合が判断した

場合は、契約を締結しないことがある。

この公告に定めのない事項については、仕様書のほか、沖縄県市町村

職員共済組合発注等事務処理要綱に定めるところによる。

１１ 入札に関する問合せ先

   沖縄県市町村職員共済組合 総務課

〒９００－００２９

那覇市旭町１１６番地３７ 沖縄県市町村自治会館３階

ＴＥＬ  ０９８－８６７－０７８１

ＦＡＸ  ０９８－８６７－００１１

組合ＨＰ https://www.okinawa-ctv-kyosai.jp/

令 和 ８ 年 １ 月 １ ４ 日

沖縄県市町村職員共済組合

理 事 長  石 嶺 傳 實